АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07» ноября 2023 года                       с. Большая Уря                                          № 42-п
О создании административной комиссии Большеуринского сельсовета
       В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 2 Закона края от 23.04.2009 № 8-3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Для рассмотрения дел об административных правонарушениях и составления протоколов об административных правонарушениях в случаях, предусмотренных Законом края "Об административных правонарушениях» создать административную комиссию на срок полномочий главы Большеуринского сельсовета в составе:

1. Председатель административной комиссии Большеуринского сельсовета – глава Большеуринского сельсовета  Курьянов Петр Владимирович.

2. Заместитель председателя административной комиссии Большеуринского сельсовета – заместитель главы Большеуринского сельсовета  Макарова Наталья Николаевна.

3. Ответственный секретарь административной комиссии Большеуринского сельсовета – ведущий специалист по землеустройству администрации Большеуринского сельсовета Варик Татьяна Витальевна.
4. Члены административной комиссии Большеуринского сельсовета:

- депутат Большеуринского сельского Совета депутатов Беспалов Владимир Анатольевич (по согласованию).

- депутат Большеуринского сельского Совета депутатов Лицкевич Евгений Александрович (по согласованию).

- депутат Большеуринского сельского Совета депутатов Владимиров Александр Сергеевич (по согласованию).

- депутат Большеуринского сельского Совета депутатов Поленогова Татьяна Юрьевна (по согласованию).
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.11.2023 г.

Глава Большеуринского сельсовета                                              П.В. Курьянов